
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP028934 TORO COLL, JUAN CARLOS 0,5 1 0,3

ACPP029124 JACQUES , ROSSI 10,2 8 10

ACPP022848 VILA ROVIRA, RAMON ANTONI 0,8 1 0,7

ACPP028836 BOUTIN , JEROME 4 3 3,9

ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,7 4 4,6

ACPP004405 ASPERO MASOLIVER, Mª CARMEN 6,3 5 6,2

ACPP016640 JUANOLA CODERCH, JORDI 6,6 5 6,5

ACPP019083 SERRA MARTI, PILAR 6,6 5 6,5

ACPP018397 SENISE PULIDO, JACOBO 5,5 5 5,4

ACPP007984 OLLER PUJOL, ANNA 8 6 7,9

ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)2 (+)2 (+)2

ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,3 2 3,3

ACPP017577 CONTRERAS PEREZ, ANTONIA 2,8 2 2,8

ACPP003387 MARTIN LUNA, JOSE MANUEL 0,3 0 0,3

ACPP017722 GALINDO VICENTE, FRANCESC XAVIER 6,6 5 6,6

ACPP010411 MAYOLA PRAT, XAVIER 0,6 1 0,6

ACPP013582 NAVAS FERNANDEZ, ANGELS 0,9 1 0,9

ACPP025203 REIJERS *, BEN 10 8 10

ACPP029408 FONT SAAVEDRA, NURIA 21 16 21

ACPP008368 LARRAGAY GARCIA, XAVIER 0,5 1 0,5

ACPP020084 SENISE MEDINA, JACOBO 9,6 8 9,6

ACPP027730 NAVARRO BOSCH, SARA 12,4 9 12,4

ACPP023561 VIDAL GARCIA, MARIA ISABEL 4,6 4 4,6

ACPP019500 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 3,7 3 3,7

ACPP002088 FONT SALA, PAU 0,2 0 0,2

ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN 2,2 2 2,2

JUGADOR 1 SALINAS GUILLARD, GENOVEVA 5 4 5

JUGADOR 2 LENNAERTZ, BORIS 2 2 2

ACPP028565 SORRIBAS FERNANDEZ, EMMA 16,7 13 16,7

ACPP028076 TRULL BAU, MARISA 9,5 8 9,5

ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP021540 PARIS GIBERT, MARC 0,6 1 0,6

ACPP010907 PINADERO BADOSA, XEVI (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)1 (+)1 (+)1

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 15,6 12 15,6
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PITCH & PUTT PERALADA

TORNEIG DE REIS - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

36 431



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP023561 VIDAL GARCIA, MARIA ISABEL 4,6 4 4,6

ACPP019500 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP017577 CONTRERAS PEREZ, ANTONIA 2,8 2 2,8

ACPP003387 MARTIN LUNA, JOSE MANUEL 0,3 0 0,3

ACPP017722 GALINDO VICENTE, FRANCESC XAVIER 6,6 5 6,6

ACPP010411 MAYOLA PRAT, XAVIER 0,6 1 0,6

ACPP022848 VILA ROVIRA, RAMON ANTONI 0,8 1 0,7

ACPP028836 BOUTIN , JEROME 4 3 3,9

ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)2 (+)2 (+)2

ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,3 2 3,3

ACPP028934 TORO COLL, JUAN CARLOS 0,5 1 0,3

ACPP029124 JACQUES , ROSSI 10,2 8 10

ACPP018397 SENISE PULIDO, JACOBO 5,5 5 5,4

ACPP007984 OLLER PUJOL, ANNA 8 6 7,9

ACPP016640 JUANOLA CODERCH, JORDI 6,6 5 6,5

ACPP019083 SERRA MARTI, PILAR 6,6 5 6,5

ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,7 4 4,6

ACPP004405 ASPERO MASOLIVER, Mª CARMEN 6,3 5 6,2

ACPP002088 FONT SALA, PAU 0,2 0 0,2

ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN 2,2 2 2,2

ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 3,7 3 3,7

ACPP013582 NAVAS FERNANDEZ, ANGELS 0,9 1 0,9

ACPP025203 REIJERS *, BEN 10 8 10

ACPP010907 PINADERO BADOSA, XEVI (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

JUGADOR 1 SALINAS GUILLARD, GENOVEVA 5 4 5

JUGADOR 2 LENNAERTZ, BORIS 2 2 2

ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP021540 PARIS GIBERT, MARC 0,6 1 0,6

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)1 (+)1 (+)1

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP029408 FONT SAAVEDRA, NURIA 21 16 21

ACPP008368 LARRAGAY GARCIA, XAVIER 0,5 1 0,5

ACPP020084 SENISE MEDINA, JACOBO 9,6 8 9,6

ACPP027730 NAVARRO BOSCH, SARA 12,4 9 12,4

ACPP001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 15,6 12 15,6

ACPP028565 SORRIBAS FERNANDEZ, EMMA 16,7 13 16,7

ACPP028076 TRULL BAU, MARISA 9,5 8 9,5
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1
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PITCH & PUTT PERALADA

TORNEIG DE REIS - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford


